
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Bliżyn 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Kielcach 

IV postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Bliżyn.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach IV 

 

(-) Piotr ŚWIERCZYŃSKI 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV z 

dnia 26 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury w Bliżynie, Bliżyn Plac Broel-

Platerów/4, 26-120 Bliżyn: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Małgorzata Beata JĘDRZEJCZYK, zgłoszona przez KWW MARIUSZ 

WALACHNIA, zam. GILÓW 

2. Aneta Łoboda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Parszów 

3. Justyna Agnieszka MICHAŁOWSKA, zgłoszona przez KWW JACKA 

KRZEPKOWSKIEGO, zam. Bliżyn 

4. Barbara Iwona PIOTROWSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kopcie 

5. Agata Magdalena PIWOWARSKA, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATA 

ZEP, zam. Zagórze 

6. Magdalena Barbara ROKITA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bliżyn 

7. Izabela SIANKOWSKA, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Bugaj 

8. Tomasz STRÓSZCZYK, zgłoszony przez KWW JEDNOŚĆ GMINY 

BLIŻYN, zam. Bliżyn 

9. Wojciech Marian WRONA, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOF JUREK, 

zam. Bliżyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Teresa Barbara BANASZEWSKA, zgłoszona przez KW WOLNI I 

SOLIDARNI, zam. Bugaj 

2. Krzysztof Błoński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bliżyn 

3. Paulina Małgorzata CZUBAK, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bliżyn 

4. Monika ŁUCKIEWICZ, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzeście 

5. Monika Barbara OŁOWNIA, zgłoszona przez KWW MARIUSZ 

WALACHNIA, zam. Gilów 

6. Małgorzata SIECZKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Gilów 



 

 

7. Dariusz Ryszard SITKO, zgłoszony przez KWW MAŁGORZATA ZEP, zam. 

Wołów 

8. Karolina SKWARNA, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIR MŁODAWSKI, 

zam. Bliżyn 

9. Małgorzata Barbara STRÓSZCZYK, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ 

GMINY BLIŻYN, zam. Bliżyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Bliżynie, ul. Piaskowa 6, 26-120 

Bliżyn: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Dariusz BIENIEK, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bliżyn 

2. Katarzyna BILSKA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bliżyn 

3. Grzegorz Przemysław GRUDZIEŃ, zgłoszony przez KWW JACKA 

KRZEPKOWSKIEGO, zam. Wojtyniów 

4. Małgorzata Aneta JACHIMOWICZ, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. Drożdżów 

5. Anna Władysława KLIMCZAK-CIURA, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY PSL, zam. Skarżysko-Kamienna 

6. Anna Kręcisz, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIR MŁODAWSKI, zam. 

Bliżyn 

7. Edyta Izabela KUBICZ, zgłoszona przez KWW MONIKI 

GRUSZCZYŃSKIEJ, zam. Mroczków 

8. Jolanta Henryka MĄDRO, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Gostków 

9. Dorota PASZKIEL, zgłoszona przez KWW MARIUSZ WALACHNIA, zam. 

Bliżyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewa Kamila GAJKO, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIR MŁODAWSKI, 

zam. Bliżyn 

2. Jarosław Artur JANUCHTA, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE BEZPARTYJNI, zam. Ubyszów 

3. Robert JĘDRYKA, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Bugaj 

4. Justyna MATYNIA, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gilów 

5. Anna Kazimiera MOŻDŻEŃ, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Brzeście 

6. Michał Borys POGODZIŃSKI, zgłoszony przez KWW MARIUSZ 

WALACHNIA, zam. Ubyszów 



 

 

7. Justyna Anna REGUŁA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bliżyn 

8. Iwona SEWERYŃSKA, zgłoszona przez KWW MONIKI 

GRUSZCZYŃSKIEJ, zam. Rędocin 

9. Magdalena Ewelina WESOŁOWSKA, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA 

M. NOWICKIEGO, zam. Gilów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Mroczkowie, Mroczków 25, 26-120 

Bliżyn: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Karolina ADAMCZYK, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Mroczków 

2. Alina Agnieszka DŁUGOSZ, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATA ZEP, 

zam. Wołów 

3. Julita Anna DULĘBA, zgłoszona przez KWW JACKA KRZEPKOWSKIEGO, 

zam. Płaczków Piechotne 

4. Krzysztof Piotr FIDOR, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Zbrojów 

5. Zofia Barbara GÓROWSKA, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, 

zam. Bugaj 

6. Elżbieta KOTWICA, zgłoszona przez KWW MONIKI GRUSZCZYŃSKIEJ, 

zam. Mroczków Kapturów 

7. Magdalena Agnieszka NOWEK, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIR 

MŁODAWSKI, zam. Bliżyn 

8. Iwona Maria REDZYNIA, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mroczków Kamionka 

9. Edyta WRONA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Wołów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata BARTOSIEWICZ, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mroczków Kamionka 

2. Ilona Irmina BERNAT, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIR MŁODAWSKI, 

zam. Płaczków-Piechotne 

3. Daniela Rozalia DOMAGAŁA, zgłoszona przez KWW JACKA 

KRZEPKOWSKIEGO, zam. Płaczków Piechotne 

4. Monika DYL, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Mroczków 

5. Aleksandra GĄSKA, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ GMINY BLIŻYN, 

zam. Wołów 

6. Urszula JAKUBCZYK, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 



 

 

Mroczków 

7. Anna Jadwiga JĘDRZEJCZYK, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wojtyniów 

8. Edyta Kinga KĘPA, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Bugaj 

9. Beata WODZIŃSKA, zgłoszona przez KWW MARIUSZ WALACHNIA, zam. 

Pięty 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Odrowążku, Odrowążek 1, 26-120 

Bliżyn: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Szymon BEDNARZ, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kucębów Borek 

2. Aleksandra Irena BERNATEK, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEW PŁUSA, 

zam. Odrowążek 

3. Danuta Halina CZARNECKA, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bliżyn 

4. Anna GOLIS, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATA ZEP, zam. Bugaj 

5. Aleksandra Kornet, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Skarżysko-Kamienna 

6. Katarzyna KRZEPKOWSKA, zgłoszona przez KWW MARIUSZ 

WALACHNIA, zam. Nowy Odrowążek 

7. Hubert Lubczyński, zgłoszony przez KWW JACKA KRZEPKOWSKIEGO, 

zam. Płaczków-Piechotne 

8. Bogumiła Urszula MŁODAWSKA, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ 

GMINY BLIŻYN, zam. Bliżyn 

9. Ewelina Osóbka, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIR MŁODAWSKI, zam. 

Bliżyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Katarzyna BEDNARZ, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kucębów Odcinek 

2. Gabriela BERNATEK, zgłoszona przez KWW ZBIGNIEW PŁUSA, zam. 

Odrowążek 

3. Karolina Agnieszka BERNATEK, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIR 

MŁODAWSKI, zam. Droźdżów 

4. Ewelina Fulara, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wąsosz 

5. Barbara Gabriela JURKIEWICZ, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Brzeście 

6. Ryszard Józef Olejarz, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Nowy Odrowążek 



 

 

7. Katarzyna Leokadia PTASZEK, zgłoszona przez KWW MARIUSZ 

WALACHNIA, zam. Bliżyn 

8. Anna SMORĄG, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ GMINY BLIŻYN, zam. 

Bliżyn 

9. Piotr Dominik WRÓBEL, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Gostków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Sorbinie, Sorbin 89, 26-120 Bliżyn: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Joanna Bożena ADAMCZYK, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Gostków 

2. Urszula Danuta BARTOSIK, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF JUREK, 

zam. Sorbin 

3. Mikołaj Aleksander CUKROWSKI, zgłoszony przez KWW SŁAWOMIR 

MŁODAWSKI, zam. Bliżyn 

4. Marzena Katarzyna JAROSZ, zgłoszona przez KWW MARIUSZ 

WALACHNIA, zam. Sorbin 

5. Ryszard Kopeć, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Sorbin 

6. Natalia KORNET, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Skarżysko-Kamienna 

7. Mikołaj Andrzej KRZEPKOWSKI, zgłoszony przez KWW JACKA 

KRZEPKOWSKIEGO, zam. Płaczków-Piechotne 

8. Edyta Aneta UCIŃSKA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bliżyn 

9. Ewelina Edyta ZEP, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Bugaj 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agnieszka Berus, zgłoszona przez KWW JACKA KRZEPKOWSKIEGO, zam. 

Droźdźów 

2. Karolina Anna DĄBROWA, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Ubyszów 

3. Iwona DOMAGAŁA, zgłoszona przez KWW MARIUSZ WALACHNIA, zam. 

Sorbin 

4. Sławomir KOPEĆ, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sorbin 

5. Elżbieta POGODZIŃSKA, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. 

Ubyszów 

6. Marlena Adrianna SIECZKA, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Gostków 

7. Grzegorz SUPIERZ, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOF JUREK, zam. 



 

 

Sorbin 

8. Michał WOŹNIAK, zgłoszony przez KWW SŁAWOMIR MŁODAWSKI, 

zam. Bliżyn 

9. Beata Żak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Zbrojów 

 

 


